
  

 

UCHWAŁA NR XIV/113/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 21 listopada 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użytkowania na okres 5 lat w trybie 

bezprzetargowym z  Orawskim Centrum Zdrowia w Jabłonce na prowadzenie 

działalności statutowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  art.  54  ust.  1  ustawy  z  dnia  15  

kwietnia  2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) oraz art. 

37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)  Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użytkowania na okres 5 lat  tj. od 01.01.2020 r. do 

31.12.2024 r. w trybie bezprzetargowym z Orawskim Centrum Zdrowia  w  Jabłonce, na  cele 

związane  z  działalnością  statutową,  następujących nieruchomości: 

a) nieruchomość gruntowa  położona w  Jabłonce,  oznaczona  w  ewidencji  gruntów  nr  

4068/2, o pow. 0,3545ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta  

NS1T/00068251/2, nieruchomość ta zabudowana jest budynkiem Orawskiego  

Centrum Zdrowia w Jabłonce,  

b) nieruchomość gruntowa  położona  w  Podwilku,  oznaczona  w  ewidencji  gruntów  

nr  4066/28,  o  pow. 0,1589 ha  oraz  nr  4066/29  o  pow.  0,0272  ha,  dla  której  

prowadzona  jest  księga wieczysta NS1T/00117343/3, nieruchomość ta zabudowana 

jest budynkiem filii Orawskiego Centrum Zdrowia w Jabłonce, 

c) nieruchomość gruntowa położona w Zubrzycy Górnej, oznaczona w ewidencji 

gruntów nr 7594/1, o pow. 0,0961  ha,  dla  której  prowadzona  jest  księga wieczysta  

NS1T/00127261/7,  nieruchomość  ta zabudowana jest budynkiem filii Orawskiego 

Centrum Zdrowia w Jabłonce. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Jabłonka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

    

 


